BP 1175 f 103v 04 do 27-04-1368.

Jacobus zvw Arnoldus Nollekens zoen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus filius quondam Arnoldi Nollekens zoen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 103v 05 do 27-04-1368.

Johannes Wouters zoen ev Clementia gnd Meijns dvw Laurencius gnd Gheer Lijnden zoen droeg over aan Laurencius zvw voornoemde Laurencius het deel dat aan voornoemde Johannes en Clementia gekomen was na overlijden van de ouders van Clementia resp. na overlijden van Henricus bv Clementia in 4¼ bunder broek, eertijds van voornoemde wijlen Laurencius, in Schijndel, ter plaatse gnd Elde, tussen kwv Nenna van Abrugghen enerzijds en de gemeint anderzijds.

Solvit.

Johannes Wouters zoen maritus et tutor legitimus ut asserebat (dg: Me) Clementie dicte Meijns filie quondam (dg: Lau) Laurencii dicti Gheerlijnden zoen totam partem et omne jus dictis Johanni et Clementie sue uxori de morte quondam parentum dicte Clementie atque de morte quondam Henrici fratris dicte Clementie successione advolutas in quatuor bonariis #et (dg: in) in quarta parte bonarii# paludis (dg: sit) que fuerant dicti quondam Laurencii sitis in parochia de Scijnle (dg: in) ad locum dictum Elde inter hereditatem liberorum quondam Nenne de Abrugghen ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio latere ut dicebat

hereditarie supportavit Laurencio filio quondam dicti Laurencii promittens warandiam et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 103v 06 do 27-04-1368.

Johannes van Overbeke verkocht aan zijn broer Arnoldus (1) de helft in  $\frac{1}{2}$  morgen in Hijnen, tussen kvw Walterus gnd Hals enerzijds en erfgoed dat behoort aan het klooster van Sint-Clara anderzijds, (2)  $\frac{1}{8}$  deel in 1 bunder land in Rosmalen, ter plaatse gnd Hees, beiderzijds tussen Rodolphus Hals, welk  $\frac{1}{8}$  deel aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, belast met cijzen.

Solvit.

Johannes de Overbeke (dg: filius quartam partem unius jugeri terre situm siti in in Hijnen) medietatem ad se spectantem in uno dimidio jugero sita<sup>1</sup> in Hijnen inter hereditatem liberorum quondam Walteri dicti Hals ex uno et inter hereditatem spectantem ad conventum sancte Clare ex alio atque octavam partem ad se spectantem in uno bonario terre sito in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem Rodolphi Hals ex utroque latere adjacentem ut dicebat videlicet dividendo dictum bonarium terre in octo partes equales unam ex hiis (dg: ut) quam sibi de morte quondam parentum successione advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Arnoldo suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus annuatim de jure solvendis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1175 f 103v 07 do 27-04-1368.

Willelmus Haec droeg over aan Rodolphus gnd Goedelen zoen, tbv Gerardus zvw Gerardus gnd Heijlen zoen van Gheffen, een huis en erf in Geffen, tussen Rijxkinus kleinzoon/neef van wijlen hr Johannes Koc ridder enerzijds en een gemene weg anderzijds, aan voornoemde Willelmus verkocht door Henricus gnd Truden zoen van Gheffen.

Solvit.

Willelmus Haec (dg: d) domum et aream sitam in parochia de Gheffen inter hereditatem Rijxkini nepotis quondam domini Johannis Koc militis ex uno et inter communem viam ex alio latere venditas dicto Willelmo ab Henrico dicto Truden zoen de Gheffen prout in litteris hereditarie supportavit (dg: G) Rodolpho dicto Goedelen zoen ad opus Gerardi filii quondam Gerardi dicti Heijlen zoen de Gheffen (dg: et ab eodem) supportavit cum l[itteris] et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 103v 08 do 27-04-1368.

Godinus zvw Henricus gnd Veren Heijlwighen zoen van Lit verkocht aan Willelmus smid zvw Henricus gnd Clinghe  $\frac{1}{2}$  morgen land in Lithoijen, ter plaatse gnd Elias Hoeve, tussen kvw Jordanus van Tefelen enerzijds en eertijds Yda Gerardi gnd Grieten zoen anderzijds, welke  $\frac{1}{2}$  morgen jaarlijks wordt gedeeld tegen een erfgoed van Rijcoldus zvw Willelmus gnd Bijekens zoen, belast met zegedijken en sloten, en 1 groot pajment b-erfcijns.

(dg: Gode) Godinus filius quondam Henrici dicti Veren Heijlwighen zoen de Lit dimidium juger terre ad se spectans situm [in] parochia de Lijttoijen in loco dicto Elijaes Hoeve inter hereditatem liberorum quondam Jordani de Tefelen ex uno et inter hereditatem que fuerat Yde Gerardi dicti Grieten zoen ex alio ut dicebat et quod dimidium juger terre annuatim dividitur erga hereditatem Rijcoldi filii quondam (dg: Rijcoldi) #Willelmi# dicti

Bijekens zoen ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Henric) Willelmo fabro filio quondam Henrici dicti Clinghe ab eodem promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus dictis zeghedijc et fossatis ad hoc de jure spectantibus atque uno grosso pagamenti hereditarii census annuatim exinde solvendo ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1175 f 103v 09 do 27-04-1368.

Petrus zvw Henricus van Tricht verkocht aan zijn tante Eefsa dvw Johannes van Berze de oudere ¼ deel in 1 morgen land eertijds van wijlen voornoemde Johannes van Berze? de oudere, gelegen ter plaatse gnd Hijnse Beemd.

Petrus filius quondam Henrici de Tricht (dg: dm) quartam partem ad se spectantem in uno jugero terre (dg: sit) quod fuerat quondam Johannis de Berze senioris siti (dg: -s) in loco dicto Hijnssche Beemt (dg: inter hereditatem) ut dicebat videlicet dividendo in quatuor unam ex hiis ut dicebat hereditarie (dg: su) vendidit Eefse filie dicti quondam Johannis sue matertere ab eadem promittens warandiam et obligationem deponere (dg: exceptis). Testes datum supra.

BP 1175 f 103v 10 do 27-04-1368.

Voornoemde Petrus zvw Henricus van Tricht beloofde aan Adam van Mierde, tbv hem en Gerardus van Berze, dat hij zijn goederen niet zal vervreemden tenzij met toestemming van voornoemde Adam en Gerardus.

Petrus predictus promisit super omnia Ade de Mierde ad opus sui et ad opus Gerardi de Berze quod ipse Petrus nunquam alienabit bo[na] quecumque eiusdem Petri ubicumque locorum consistentia sive sita ut dicebat sine consensu dictorum Ade et (dg: Petri) #Gerardi#. Testes datum supra.

BP 1175 f 103v 11 do 27-04-1368.

Egidius gnd Campe zvw Johannes van Woudrichem machtigde hr Adam van Uden investiet van de kerk van Vught en zijn oom Gerardus zvw Nicholaus zijn cijnzen, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Egidius dictus Campe filius quondam Jo de Woudrichem dedit et contulit domino Ade de Uden investito ecclesie de Vucht et Gerardo filio quondam Nicholai suo avunculo seu alteri eorum plenam potestatem monendi petendi recipiendi ac levandi (dg: omnia debita) omnes et singulos suos census et pacciones quascumque et quecumque debita que debentur sibi necnon regendi sua bona ubicumque locorum sita ut dicebat et cum hiis faciendi ut in forma presentem post revocationem dicti Egidii minime valuturam. Testes (dg: datum) Spina et Scilder datum ut supra.

BP 1175 f 103v 12 do 27-04-1368.

Willelmus zvw Albertus gnd Abe van Bucstel beloofde aan zijn zwager Egidius Campe binnen een maand na maning voor schepenen van Woudrichem afstand te doen van 4 morgen ..... minus .. hont, gelegen in Woudrichem ter plaatse gnd die Vaaft? Weide?. {104r} Eventuele kosten van uitwinning zullen zij tezamen dragen.

Willelmus filius quondam Alberti dicti Abe de Bucstel promisit super omnia Egidio Campe suo sororio quod ipse W[illelmus] (dg: post) infra mensem post monitionem sibi factam a dicto Egidio cum eodem Egidio ibit Woudrichem ..... scabinis de Woudrichem et renunciabit ibidem ad opus dicti Egidii super

quatuor iugeribus terre ..... hont minus sitis in  
 Woudrichem in loco dicto die Vaeft? Weijde? .....  
 .....

**1175 f. 104r. scan 1175 104-R.**

Quarta post pasce: woensdag 12-04-1368.  
 Secunda post misericordiam: maandag 24-04-1368.  
 Sexta post misericordiam: vrijdag 28-04-1368.

BP 1175 f 104r 01 do 27-04-1368.

..... ?dicto Egidio de hiis aliquid via  
 juris ..... evincetur extunc dampnum exinde proveniens ipsis  
 equaliter ..... supra.

BP 1175 f 104r 02 wo 12-04-1368.

Gerardus van Amerzouwen beloofde dat hij Theodericus van Esche  
 schadeloos zal houden van 26 pond, die zij beloofd hadden aan  
 Nicholaus gnd Spierinc knecht van jkvr Agnes wv Petrus van Waderle.

Gerardus de Amerzouwen promisit super omnia quod ipse Theodericum  
 de Esche servabit indemnem a XXVI libris (dg: me) quas ipse c[um  
 dicto] Gerardo promiserat Nicholao dicto Spierinc famulo domicelle  
 Agnetis relicte quondam Petri de Waderle [ut] dicebat. Testes  
 Wellinus et Nicholaus datum quarta post pasce.

BP 1175 f 104r 03 tvr 28-04-1368.

..... gnd Robberts dvw Sijmon gnd Scuddart droeg over aan Henricus  
 Loze en Arnoldus Berwout alle goederen die aan haar gekomen waren na  
 overlijden van Heijlwigis van Bucstel wv Johannes van Breda.

..... (dg: filia) dicta Robberts filia quondam Sijmonis dicti  
 Scuddart cum suo tutore etc omnia et singula bona mobilia et  
 immobilia hereditaria atque parata sibi [de] morte quondam  
 Heijlwigis de Bucstel relicte quondam Johannis de Breda  
 successione advoluta ubicumque locorum consistentia sive sita ut  
 dicebat hereditarie supportavit Henrico Loze et Arnoldo Berwout et  
 effestucando promittens cum tutore ratam servare et obligationem  
 ex parte sui deponere. Testes Scilder et Maechelini datum secunda  
 #sex# post misericordia.

BP 1175 f 104r 04 tvr 28-04-1368.

?Hilla Reijneri van Zon beloofde aan Godescalcus van Meghen wisselaar  
 17 mottoen met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1368) te betalen.

[?H]illa Reijneri de Zon promisit Godescalco de Meghen campore  
 XVII mutones ad nativitatis Christi proxime persolvendos. Testes  
 datum supra.

BP 1175 f 104r 05 tvr 28-04-1368.

Petrus gnd Emonts soen van Nuwelant droeg over aan Gerardus Vos 7½  
 schreden land in Nuland, tussen kvw Petrus gnd Becker enerzijds en  
 Theodericus van den Hoghen anderzijds, strekkend van de Wolfdijk tot  
 aan de Hovengrave, aan voornoemde Petrus verkocht door de broers  
 Marcellus en Theodericus, kvw Marcellus gnd van den Hoevel.

Petrus dictus Emonts soen de Nuwelant septem et dimidium passus  
 terre sitos in parochia de Nuwelant inter hereditatem liberorum  
 quondam Petri dicti Becker ex uno et inter hereditatem Theoderici  
 van den Hoghen ex alio tendentes ab aggere dicto communiter  
 Wolfdijc usque fossatum dictum communiter Hovengrave venditos  
 dicto Petro a Marcelio et Theoderico fratribus liberis quondam

Marcelii dicti van den Ho#e#vel prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Vos simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Maechelini datum supra.

BP 1175 f 104r 06 ±vr 28-04-1368.

De broers hr Marcellius en Theodericus, kvw Marcellius van den Hovel, beloofden dat zij Gerardus Vos en voornoemde 7½ schreden land schadeloos zullen houden van een lijfrente van 8 pond geld, gaande uit voornoemde 7½ schreden land. Ter meerdere zekerheid stelden zij hun goederen gnd ten Heuvel, in Enschoot, tot onderpand.

Dominus Marcellius et Theodericus fratres liberi quondam Marcelii van den Hovel promiserunt indivisi super omnia quod ipsi Gerardum Vos et dictos septem et dimidium passus terre a vitali pensione octo librarum monete (dg: quam ?dominus Arnoldus de Wesel) ex dictis septem et dimidio (dg: juger) passibus terre (dg: ad suam vitam habet) solvendam a dampnis etc servabunt et ad maiorem securitatem quitacionis huiusmodi dicti debitores bona sua dicta (dg: d) ten Hovel cum suis attinentiis sita in parochia de Enschoot dicto Gerardo obligaverunt et ad pignus imposuerunt. Testes datum supra.

BP 1175 f 104r 07 vr 28-04-1368.

Gerardus gnd Ermgarden zoen ev Elizabeth dv Ghisbertus gnd Cuper van Vessem verkocht aan Everardus zv Johannes Everardi het deel dat aan voornoemde Gerardus en Elizabeth behoort of zal komen na overlijden van voornoemde Ghiselbertus Cuper in (1) huizen en tuinen waarin voornoemde Everardus zv Johannes gnd Everraets soen tegenwoordig woont, in Vessem, tussen erfgoed gnd die Brake enerzijds en een gemene straat anderzijds, en erfgoederen gnd een Ploeg Gelaag, behorende aan voornoemde huizen en tuinen, in het broek van Vessem, (2) een stuk land in Vessem, tussen Boudewinus gnd Lanen zoen enerzijds en Elizabeth van Broecheven anderzijds, (3) een stuk land in Vessem, tussen voornoemde Boudewinus enerzijds en Wouterus Everardi anderzijds, (4) een stuk land in Vessem, op de akkers, strekkend met beide einden aan voornoemde Boudewinus, (5) een stuk land in Vessem, tussen Godefridus gnd die Gouwer enerzijds en Ghibo Hermens anderzijds, (6) een stukje beemd in Vessem, ter plaatse gnd Kortbroek, naast kvw Henricus gnd Groet Heijnen, belast met cijzen.

Gerardus (dg: filius) dictus (dg: Erg) Ermgarden zoen maritus et legitimus tutor ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie Ghisberti dicti Cuper de (dg: se) Vessem totam partem et omne jus sibi et dicte Elizabeth competentes quovismodo ad presens atque post mortem dicti Ghisberti Cuper competituras et jure (dg: jure) successione hereditarie advolvendas #in hereditatibus subscriptis# in (dg: dom) domibus et ortis (verbeterd uit ortibus) (dg: dicti Ghi) in quibus (dg: dicti) Everardus filius Johannis dicti Everraets soen ad presens residet sitis in parochia de Vessem inter hereditatem dictam die Brake ex uno et inter communem stratam ex alio atque quasdam hereditates dictas communiter een Ploech Ghelaech (dg: ad) 'suis attinentiis ad dictos domos et ortos spectantes sitas in palude de Vessem item in pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Boudewini dicti Lanen zoen ex uno et inter hereditatem Elizabeth de Broecheven ex alio item (dg: p) #in# pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem dicti Boudewini ex uno et inter hereditatem Wouteri Everardi ex alio item #in# pecia terre sita in dicta parochia super (dg: aggres) #agros# ibidem tendente cum utroque fine ad hereditates dicti Boudewini item #in# pecia terre sita in dicta parochia inter

hereditatem Godefridi dicti die Gouwer ex uno #et# inter hereditatem Ghibonis Hermens ex alio item #in# particula prati sita in dicta parochia in loco dicto Cortbroec (dg: inter communitatem) iuxta hereditatem liberorum (dg: He) quondam Henrici dicti Groet Heijnen (dg: ex alio latere) ut dicebat hereditarie vendidit Everardo filio Johannis Everardi supradicto ab eodem promittens warandiam et obligationem (dg: de ex p) deponere exceptis censibus exinde solvendis. Testes Spina et Scilder datum sexta post misericordia.

BP 1175 f 104r 08 vr 28-04-1368.

Henricus gnd Beijer en Hilla wv Petrus gnd Beijer gaven uit aan Luppertus gnd Bierkens zoen van Zeelst hun deel in een stuk beemd gnd die Eekt, in Zeelst, naast Mathias gnd Cobbens, voor de grondcijzen en thans voor een erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oerle, met Lichtmis in Zeelst te leveren.

Henricus dictus Beijer et Hilla relicta quondam Petri dicti Beijer cum suo tutore #totam partem et omne jus ipsis competentes in# pecia prati ad se spectante #dicta communiter die Eect# sita in parochia de Zeelst (dg: ad locum) #contigue# iuxta hereditatem Mathie dicti Cobbens (dg: ex uno et inter hereditatem Lupperti dicti Bierkens de zoen) ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem (dg: d) Lupperto dicto Bierkens zoen de Zeelst ab eodem pro censibus dominorum exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Ourle danda et solvenda dictis Henrico et Hille ab eodem Lupperto hereditarie purificatione et in Zeelst tradenda [ex] predictis promittentes indivisi cum dicte Hille tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit.

BP 1175 f 104r 09 vr 28-04-1368.

Vornoemde Henricus Beijer en Hilla gaven uit aan Cristianus gnd Ludekens zoen van Zeelst (1) een akker, gnd die Straatakker, in Zeelst, tussen Rutgherus van der Mere enerzijds en Marcellus Yden zoen anderzijds, (2) een stuk land, gnd Rongen Hof, aldaar, tussen voornoemde Rutgherus enerzijds en voornoemde Marcellus anderzijds, voor een erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Oerle, met Lichtmis in Zeelst te leveren.

Dicti Henricus Beijer et Hilla cum suo tutore quendam agrum terre (dg: ad se spectantem situm in parochia de Ze) ad se spectantem dictum communiter die Straet Acker situm in parochia de Zeelst inter hereditatem Rutgheri van der Mere ex uno et inter hereditatem Marcellii Yden zoen ex alio ut dicebant #atque peciam terre dictam communiter Ronghen Hof sitam ibidem inter hereditatem dicti Rutgheri ex uno et inter dicti Marcellii ex alio latere etc# dederunt ad hereditariam paccionem Cristiano dicto Ludekens zoen de Zeelst ab eodem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione decem et octo lopinorum siliginis mesure de Ourle danda etc ipsis a dicto Cristiano purificatione et in Zeelst tradenda ex predictis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit.

BP 1175 f 104r 10 vr 28-04-1368.

Arnoldus gnd Liben zoen van Lijemde verkocht aan Willelmus Loijer een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Pasen te betalen, gaande uit een beemd gnd die Prange, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Henricus gnd Heijnmans zoen enerzijds en Johannes gnd Rutghers zoen anderzijds.

Arnoldus dictus Liben zoen de (dg: Lin) Lijemde hereditarie vendidit Willelmo Loijer hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie pasca ex 'ex (dg: p) quodam prato dicti venditoris dicto communiter die Pranghe sito in parochia #de Bucstel# ad locum dictum Lijemde inter hereditatem Henrici dicti Heijnmans zoen et inter hereditatem Johannis dicti Rutghers zoen ex alio ab eodem promittens warandiam et questionem proximitatis et aliam obligationem deponere promisit insuper sufficientem facere. Testes Spina et Loze datum sexta post misericordia.

BP 1175 f 104r 11 vr 28-04-1368.

Henricus gnd Puppe ontving van Reijnerus van Barleham 40 pond gemeen paijment, eertijds van wijlen Bela sv voornoemde Henricus en ontlasten hem daarvan. Andreas Mol en zijn broer Willelmus Mol beloofden dat zij, indien voornoemde 40 pond uitgewonnen worden, zij aan voornoemde Reijnerus, na maning, 40 pond geld zullen betalen.

Henricus dictus Puppe palam recognovit se recipisse a Reijnero de Barleham XL libras communis pagamenti que fuerant quondam Bele sororis dicti Henrici ut ipse dicebat clamans inde quitum. Quo facto constituti coram scabinis infrascriptis Andreas Mol et Willelmus Mol eius frater promiserunt indivisi super omnia dicto Reijnero quod si dicte XL libre dicto Reijnero via juris seu per sententiam scabinorum in Busco evincentur quod extunc ipsi Andreas et Willelmus dabunt et persolvent dicto Renero XL libras monete ad monitionem eiusdem Reijneri persolvendas. Testes Spina et Johannes datum supra.

BP 1175 f 104r 12 vr 28-04-1368.

Henricus Puppe, Gerardus Puppe en Henricus zvw Andreas Puppe beloofden voornoemde broers Andreas en Willelmus hiervan schadeloos te houden.

[He]nricus Puppe Gerardus Puppe et Henricus filius quondam Andree Puppe promiserunt dictos (dg: W) Andream et Willelmum fratres ab ipsis indempnes [ser]vare. Testes datum supra.

BP 1175 f 104r 13 vr 28-04-1368.

Hr Arnoldus van de Broek priester ontving van Reijnerus van Barleham 40 pond gemeen paijment, eertijds van Belia? sv Henricus Puppe, en ontlastte hem daarvan. Gerardus van Vlederacken beloofde dat hij, indien voornoemde 40 pond uitgewonnen worden, hij dan aan voornoemde Reijnerus, na ~~maning, 40 pond~~ geld zal betalen.

[Do]minus (dg: He) Arnoldus de Palude presbiter (dg: Palude) recognovit se recepisse XL libras communis pagamenti a Reijnero de Barleham (dg: XL libras) que fuerant Be[lie?] sororis Henrici Puppe ut dicebat clamans inde quitum. Quo facto constituti coram scabinis infrascriptis Gerardus de Vlederacken promisit super omnia dicto Reijnero [quod si dicte] XL libre dicto Reijnero via juris seu per sententiam scabinorum de Busco evincentur extunc ipse Gerardus dabit et solvet dicto Reijnero [XL libras] monete ad eius [monitionem] persolvendas. Testes datum supra.

BP 1175 f 104r 14 vr 28-04-1368.

Voorname hr Arnoldus beloofde voornoemde Gerardus hiervan schadeloos te houden.

[Dictus] d[ominus] Arnoldus promisit super omnia dictum Gerardum indempnem servare ab hiis. Testes datum supra.

**1175 f. 104v. scan 1175 104-v.**

Sexta post Misericordiam: vrijdag 28-04-1368.

In die Philippi et Jacobi: maandag 01-05-1368.

Tercia post jubilate: dinsdag 02-05-1368.

In die invencionis sancte crucis: woensdag 03-05-1368.

BP 1175 f 104v 01 vr 28-04-1368.

Margareta gnd Blide Levens verkocht aan Elizabeth Hulselaers  $\frac{1}{4}$  deel van ..... ~~in Den Bosch~~, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Arnoldus Mersman enerzijds en erfgoed van Elizabeth Hulselaers anderzijds.

[Mar]gareta dicta Blide Levens cum suo tutore (dg: peciam particul cuiusd) quartam partem ad se spectantem in quadam particula ..... [sita in Busco ad] locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Arnoldi Mersman ex uno et inter hereditatem Elizabeth Hulselaers ex alio [scilicet dividendo dictam particulam] in quartas partes unam ex hiis ut dicebat hereditarie vendidit Elizabeth Hulselaers ab eadem promittens cum tutore warandiam et obligationem dep[onere]. Testes Scilder et Maechelini datum sexta post Misericordiam.

BP 1175 f 104v 02 ma 01-05-1368.

Arnoldus gnd Nollen van Lit droeg bij wijze van erfwisseling over aan Henricus gnd van Lit die Zegheler (1) een stukje land gnd een Halve Werde, in Lithoijen, ter plaatse gnd .....de, (2)  $1\frac{1}{2}$  hont land in Lithoijen, in het broek aldaar, in Lachaarts Hoeve, (3) een stukje land gnd een Halve Heuvel, in Lithoijen, op de plaats gnd Heuvel, voor erfgoed van Sijmon gnd Wever.

+ {en even eronder nog een:} +.

Arnoldus dictus Nollen de Lit particulam terre dictam een Halve Werde sitam in parochia de Littoijen in loco dicto .....de item unum et dimidium hont terre sita in dicta parochia in palude ibidem in Lachaerts Hoeve item particulam terre d[ictam] een Halven Hovel sitam in dicta parochia (dg: ante) supra locum dictum Hovel ante hereditatem Sijmonis dicti Wever ut dicebat #cum suis attinentiis# supportavit hereditarie Henrico (dg: Zegh) dicto de Lit die Zegheler in modum permutationis promittens ratam servare. Testes Spina et ..... datum in die Philippi et Jacobi.